
Uchwała Nr LX/424/2023 
Rady Gminy Popielów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej w drodze zamiany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 2, § 7 ust. 1 uchwały Nr XVI/109/2008 Rady 
Gminy Popielów z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy Popielów oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Opol. Nr 73, poz. 1898 z 29 września 2008 r. 
z późn. zm.) Rada Gminy Popielów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze zamiany prawa własności nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność gminy Popielów położonej w Rybna – działki numer 210/2 km. 1 obręb Rybna o pow. 0,0325 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr OP1B/00019789/2 na prawo własności nieruchomości gruntowej – działki 
numer 211/1 km. 1 obręb Rybna o pow. 0,0537 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1B/00053980/1, 
stanowiącej własność osoby fizycznej, za dopłatą wynikającą z różnicy wartości zamienianych 
nieruchomości. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popielów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Joanna Widacha-Cichoń 

 

Id: B41C3E7F-4D40-44EE-98EC-71DED5736533. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


